
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/414/14 

RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie Gminy Miasta Bochnia do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice o nazwach: Solidarności, Ofiar Katynia i rtm. Witolda 

Pileckiego, będące drogami o znaczeniu lokalnym. 

§ 2. 1. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 oznaczony jest na załączniku 

graficznym stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Wykaz działek ewidencyjnych na terenie których położone są ulice wymienione w §1 zawiera załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2015 r.  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Kazimierz  Ścisło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 marca 2014 r.

Poz. 1630



Załącznik nr 1  
do Uchwały  Nr XXXIX/414/14  

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 27lutego 2014 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Kazimierz  Ścisło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1630



Załącznik nr 2  
do Uchwały  Nr XXXIX/414/14  

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 27lutego 2014 r. 

 

Wykaz działek ewidencyjnych, na terenie których są położone ulice Solidarności, Ofiar Katynia i Rtm. 

Witolda Pileckiego. Ulica rtm. Witolda Pileckiego – długości 681 m - 7546/76, 7546/4, 2870/28, 2870/23.  

Ulica Ofiar Katynia – długości 525 m - 2870/23, 2977/1, 2978/1, 2979/2, 2982/2, 3003/2, 3002/2, 3001/2, 

3000/2, 2999/2, 2998/2, 2997/2, 2996/4, 2995/2, 2994/2, 3004/4, 3004/5, 3022/2, 3023/3, 3029/7, 3034/4, 

3040/1, 3024/1, 3025/1, 3028/3, 3028/4, 3040/2, 5143/2,  3039/4, 5166, 5165, 5163, 5162,  5170/2.  

Ulica Solidarności – długości 525 m - 5170/2, 5168/2, 4765/2, 4766/1, 4767/1, 4768/3, 4769/1, 4770/3, 

4771/1, 4772/1, 4773/1, 4774/1, 4775/3, 4779/8, 4779/10, 1519/30, 4780/1, 4783/24, 4783/22, 4783/9, 

4783/11, 1519/18, 4784/1, 4785/1, 4786/1. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Kazimierz  Ścisło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1630


		2014-03-17T15:19:31+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




